
【勇政】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備 考 領収書等

4月1日 交付金 政務活動費 720,000 720,000 20,000円×12ヶ月×3人 -

7月27日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 107,763 107,763 612,237 会報第１２号　印刷・折込代 1

10月26日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 107,763 107,763 504,474 会報第１３号　印刷・折込代 2

11月10日 資料購入費 書籍代 6,760 6,760 497,714 書籍代「東海道分間延絵図 第十九巻 関・坂ノ下」 3

11月17日 資料購入費 書籍代 11,900 11,900 485,814 書籍代「伊勢路見取絵図」 4

11月24日 資料購入費 書籍代 27,280 27,280 458,534 ゼンリン地図　 5

1月14日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 103,245 103,245 355,289 会報第１４号　印刷・折込代 6

1月15日 事務費 消耗品代 3,080 3,080 352,209 ビニールネットケース等 7

1月24日 事務費 消耗品代 12,664 12,664 339,545 インク代 8

2月3日 事務費 消耗品代 1,430 1,430 338,115 ビニールケース代 9

2月24日 事務費 消耗品代 440 440 337,675 ワイヤレスマウス代等 10

3月8日 事務費 消耗品代 8,316 8,316 329,359 ボールペン代等 11

3月24日 事務費 タブレット通信費 36,000 36,000 293,359 1,000円×12ヶ月×3人 12

3月25日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 102,410 102,410 190,949 会報第１５号　印刷・折込代 13

3月30日 事務費 備品購入費 22,410 22,410 168,539 本棚代 14

3月30日 事務費 消耗品代 14,658 14,658 153,881 インク代等 15

3月31日 事務費 消耗品代 5,980 5,980 147,901 マイクロSDカード代 16

720,000 572,099 572,099 147,901合計
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